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Bobowa, 2024-03-12 
 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: „Rewitalizacja zieleni w centrum Bobowej” 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 
zamówienia informujemy: 
 
Pytanie 1 
Czy metoda piaskowania fontanny jest dopuszczalna? 
 
Odpowiedź:  
Metody remontu i konserwacji obiektów wykonanych, w tym przypadku z piaskowca należy określić 
na etapie aranżacji plastycznej i inwentaryzacji obiektu. W zależności od stanu obiektu, należy przyjąć 
metodę renowacji. W związku z określeniem stanu technicznego fontanny inwestor założył 
obowiązkową wizję lokalną. 
 
Pytanie 2 
Co dokładnie oznacza pozycja 31 przedmiaru robót: Opracowanie aranżacji plastycznej obiektu                   
w stanie przeciętnym? 

 
Odpowiedź:  
Pozycja 31 w robotach remontowych i konserwatorskich przez opracowanie aranżacji plastycznej 
obiektu należy rozumieć, zaplanowanie metod prac związanych z obiektem.  
 
Pytanie 3 
Jaką wysokość geokraty należy przyjąć oraz jakie wypełnienie (jaki rodzaj i frakcja kruszywa)? 
 
Odpowiedź:  
Należy skalkulować płyty ażurowe, betonowe gr. 10cm oraz zasypkę grysem w frakcji 2-8. 

Pytanie 4 
W 55 pozycji przedmiaru przyjęto ilość krzewów liściastych 145szt., natomiast na planie i w koncepcji 
zagospodarowania terenu wskazano 245szt. Którą ilość należy przyjąć w wycenie? 
 
Odpowiedź:  
Przedmiar jest tylko pomocniczy, należy wykonać roboty zgodnie z danymi projektu.  

Pytanie 5 
Prosimy o wskazanie które kwietniki obsadzone roślinami jednorocznymi i bylinami mają zostać 
objęte pielęgnacją (pozycje przedmiaru nr 66 i 67) oraz jaki jest zakres pielęgnacji? 
 
Odpowiedź:  
Do pielęgnacji należy przyjąć istniejące kwietniki A1/A2/A3/A4/A5, uporządkować matę ogrodniczą, 

dosypać żwiru ozdobnego  i dosadzić dodatkowe rośliny zgodnie z dokumentacją projektową. 

Lokalizację roślin jednorocznych należy ustalić z Inwestorem na etapie realizacji. 



 
Pytanie 6 
Czy rośliny do obsadzenia donic zostały uwzględnione w przedmiarze? Jeśli obsadzenie donic leży po 
stronie wykonawcy, to jaki zestaw roślin należy przyjąć na jedną donicę? ile szt., jakie gatunki?, 
 
Odpowiedź:  
W zakresie prac odnośnie obsadzenia donic, inwestor odsyła do dokumentacji projektowej. Lokalizację 

roślin jednorocznych oraz kompozycje w donicach należy ustalić z Inwestorem na etapie realizacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
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